ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузского муниципального района, Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .2020                                                                                           №

О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 27.07.2020 №92
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Октябрьского сельского поселения на 2020-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 27.07.2020г. №92 «Использование и охрана земель на территории Октябрьского сельского поселения на 2020-2023 годы» следующие изменения:
1.1. Строку 7 паспорта изложить в следующей редакции:

	7
	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы по годам:

в 2020 году – 124 500,00рублей;

в 2021 году – 220 000,00 рублей;

в 2022 году ​- 0 рублей;

в 2023 году - 0 рублей.

Объемы финансирования мероприятий программы в 2020-2023 годах уточняются при разработке прогноза социально-экономического развития и местного бюджета.

Источник финансирования программы – местный бюджет.

1.2. Таблицу раздела 6 программы изложить в следующей редакции:

	п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Объем финансовых средств из бюджета Октябрьского сельского поселения, рублей
	Срок исполнения
	Ответственные за выполнение мероприятия Программы

	всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	Организация разъяснительной работы среди хозяйствующих субъектов и граждан, пребывающих на территории Октябрьского сельского поселения, норм действующего земельного законодательства, в том числе в области охраны земель, размещение информации соответствующей тематики на официальном сайте администрации поселения
	не финансируется

	постоянно
	Администрация сельского поселения

	2
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора, ликвидация несанкционированных свалок
	200 000,00
	124500,00
	120000,00
	0

	постоянно
	Администрация сельского поселения

	3
	Ликвидация борщевика в черте населенных пунктов и земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения
	100 000,00
	0
	100000,00
	0

	постоянно
	Администрация сельского поселения

	4
	 Осуществление контроля за своевременной уплатой земельного налога
	не финансируется

	постоянно
	Администрация сельского поселения

	Итого
	300 000,00
	124500,00
	220 000,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                               В.В. Солдатов